Gabinete do(a) Vereador(a) Tarcisio Silva

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER A RETIFICAÇÃO DA DATA DE SESSÃO SOLENE SOLICITADA NO
PROCESSO 4555/2023, PASSANDO PARA 09 DE JULHO DE 2023, ÀS 19H.

Linhares, 28 de junho de 2023.

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência na qualidade de autoridade representante do poder legislativo
municipal, para solicitar A RETIFICAÇÃO DA DATA CITADA NO REQUERIMENTO Nº
1671 - PROCESSO 4555/2023, protocolado em 22.06.2023.

Considerando a informação da Procuradoria desta Casa de Leis, sobre aprovação anterior
de Sessão Solene na mesma data inicialmente solicitada, requeiro que seja posto em
votação o pedido de realização de SESSÃO SOLENE, considerando o dia 09/08/2023,
entre 19:00 às 22hs em homenagem as Bandas Marciais e Fanfarra de Linhares.

A retificação da data se faz necessária para oportunizar os demais vereadores a estar
presente em nossa Sessão Solene, cujo os motivos e demais detalhes para
realização constam no processo 4555/2023.

Na certeza de contar com a colaboração dos pares, solicito que seja posto em votação na
próxima sessão legislativa.

TARCISIO SILVA VEREADOR - PSB

VEREADOR(A) Tarcisio Silva-PSB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370030003800330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370030003800330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370030003800330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370030003800330037003A005000

Assinado eletrônicamente por Tarcisio Silva em 28/06/2023 14:05

Checksum: 893AEC182127A84669B0D16F4E5A30AC5EAD4FA40CC95E23CB478567434DBAE5